
 

 

 

 
  2021 年 2 月 9 日 

各      位 

会 社 名    株式会社 京 三 製 作 所 

代表者名     代表取締役 社長執行役員 

戸子台 努 

                                                             （コード番号 6742 東証第一部） 

問合せ先  執行役員 経理部長 神沢 健治郎  

（TEL．045 － 503 － 8106） 

 

 

2021 年 3月期第 3四半期決算発表延期のお知らせ 
 

当社は、2021 年 2 月 10 日（水）に予定しておりました 2021 年 3 月期第 3四半期決算発表を下記のとお
り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 
                      記 
 

１．決算発表延期の理由 

  2021 年 1 月 14 日未明に発生した火災の影響で、当社本社工場の焼損が生じました。現場保全のための

立入制限に加え、電力復旧に時間を要することとなり、決算の実務作業が大幅に遅延しております。その

ため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  一日も早く決算発表ができるよう努めておりますが、決算確定までは相応の日数を要する見通しであり

ます。発表予定日につきましては、可能となり次第、速やかに公表いたします。 

 

３．業績に与える影響 

  この火災の発生に起因する損害が 2021 年 3 月期の連結業績に与える影響につきましては、現段階におい

て合理的に算定することが困難であります。今後、業績予想の算定が可能となった段階で、速やかに公表

いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

以上 


